
21 czerwca 2024 r. oficjalnie otwarto nową 
halę sportową dla zespołu szkół nr  1 
im. anny wazówny w Golubiu - dobrzyniu. 

Uroczystość zapoczątkowana była prze-
cięciem wstęgi, którego dokonali Starosta 
Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński, 
Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński Zbi-
gniew Warnel, Dyrektor szkoły Piotr 
Wiśniewski, Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Andrzej Grabowski oraz 
przedstawiciel firmy MURABET Michał 
Świątkowski. Ponadto w  wydarzeniu 
uczestniczyli radni powiatowi: Szymon 
Jankowski, Wojciech Kwiatkowski, oraz 
radni poprzedniej kadencji Barbara 
Jarmuła i Stefan Borkowicz, a także pra-
cownicy Starostwa Powiatowego oraz 
cała społeczność szkolna. Nowy obiekt 
sportowy poświęcił ks. Michał Rogoziński.

Z okazji otwarcia hali sportowej ucznio-
wie szkoły przygotowali występy 
o tematyce sportowej.

Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-
Dobrzyniu bogatszy o nową halę sportową

W ramach inwestycji do użytkowania 
oddano wielofunkcyjne boisko spor-
towe o  wymiarze 45 x 27 metrów, na 
którym rozgrywać będzie można mecze 
piłki nożnej, koszykówki, siatkówki oraz 
piłki ręcznej. Oprócz tego hala posiada 
widownię na 128 osób wraz z 4 szatniami, 
zapleczem na sprzęt i  akcesoria spor-
towe oraz węzłami sanitarnymi. Obiekt 
dostosowany jest do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, w  szczególności 
dzięki windzie. Hala z budynkiem szkoły 
została połączona łącznikiem wykona-
nym ze szkła.

 Inwestycja opiewa na kwotę 
14.461.898,54 zł, przy czym otrzymane 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strate-
gicznych wyniosło 11.786.987,30 zł (81,5% 
dofinansowania). Wykonawcą zadania 
była firma P.U.H.P. MURABET z siedzibą 
w Golubiu-Dobrzyniu.

(MG)
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W dniu 6 maja 2024 r., zgodnie z po‑
stanowieniem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu, odbyła się I sesja Rady Po‑
wiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego, wybra‑
nej w wyborach samorządowych w dniu 
7 kwietnia br. 

Skład Rady Powiatu VII kadencji przed‑
stawia się następująco:

1. Wojciech Adamiak;
2. Jacek Boluk‑Sobolewski;
3. Jacek Foksiński;
4. Andrzej Grabowski;
5. Mieczysław Gutmański;
6. Franciszek Gutowski;
7. Szymon Jankowski;
8. Wojciech Kwiatkowski;
9. Danuta Malecka;
10. Agnieszka Malon;
11. Jarosław Molendowski;
12. Roman Ratyński;
13. Sławomir Rożek;
14. Tomasz Smoliński;
15. Roman Tasarz;
16. Zbigniew Warnel;
17. Marian Wrzesiński.

Głównym punktem porządku obrad 
było złożenie ślubowania przez rad‑
nych. Radny Senior Andrzej Grabowski 
odczytał rotę ślubowania, po czym ko‑
lejno wyczytywani Radni złożyli ślubo‑
wanie. 

Kolejnym punktem porządku obrad był 
wybór Przewodniczącego Rady Powia‑
tu VII kadencji. W ramach tajnego gło‑
sowania radni na te funkcję wybrali 
Radnego Jacka Boluk‑Sobolewskiego. 

W związku z przyjęciem zgłoszone‑
go przez Radnego Jacka Foksińskiego 
wniosku w zakresie uzupełnienia po‑
rządku obrad o wybór Wiceprzewod‑
niczących Rady Powiatu, Starosty Go‑
lubsko‑Dobrzyńskiego, Wicestarosty 
Golubsko‑Dobrzyńskiego oraz człon‑
ków Zarządu Powiatu dokonano wybo‑
ru osób na ww. funkcje oraz stanowiska. 

I sesja Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
VII Kadencji

W ramach przeprowadzonych tajnych 
głosowań przez powołaną Komisję 
Skrutacyjną na funkcję Wiceprzewod‑
niczących Rady Powiatu wybrano Rad‑
nego Mieczysława Gutmańskiego oraz 
Radnego Andrzeja Grabowskiego. 

Na stanowisko Starosty Golubsko‑Do‑
brzyńskiego wybrano Radnego Jacka 
Foksińskiego, na stanowisko Wicesta‑
rosty Golubsko‑Dobrzyńskiego Rad‑
nego Zbigniewa Warnela, natomiast 
członkami Zarządu Powiatu zostali 
Radni: Jarosław Molendowski, Roman 
Tasarz oraz Sławomir Rożek. 

Podczas sesji nie zabrakło również po‑
dziękowań dla ustępującego Zarządu 
Powiatu za współpracę, wysiłek i trud 
włożony w rozwój Powiatu podczas 
trwania VI kadencji. 

Nowo wybranemu Staroście, Wicesta‑
roście oraz Prezydium Rady Powiatu 
również złożone zostały gratulacje wraz 
z życzeniami wielu sukcesów i owoc‑
nych działań na rzecz rozwoju Powiatu. 

(KKac)
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O udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum 
zaufania oraz absolutorium, Rada 
Powiatu zdecydowała po zapoznaniu się 
z Raportem o stanie Powiatu za rok 2023, 
sprawozdaniem z  wykonania budżetu 
Powiatu za rok ubiegły, sprawozdaniem 
finansowym, opinią Komisji Rewizyjnej do 
wykonania budżetu oraz dwiema opiniami 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Przedstawione dokumenty były na tyle 
satysfakcjonujące, iż radni jednogło-
śnie 17 głosami „za” udzielili Zarządowi 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego wotum 
zaufania oraz absolutorium za rok 2023. 

Starosta Jacek Foksiński podziękował 
samorządowcom, członkom Zarządu, rad-
nym, pracownikom starostwa i jednostek 
podległych za dotychczasową współpracę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Boluk-
-Sobolewski w imieniu wszystkich radnych 
skierował do Zarządu Powiatu serdeczne 
gratulacje, wręczając jednocześnie symbo-
liczny bukiet kwiatów. Do życzeń przyłączyli 
się włodarze i przewodniczący rad gmin 
z terenu Powiatu, pracownicy Starostwa 
Powiatowego oraz dyrektorzy i kierownicy 
jednostek podległych Powiatowi. 

Ponadto, podczas III sesji powołane zostały 
pozostałe Komisje Rady Powiatu, które 
będą działać w ramach VII kadencji Rady 
Powiatu są to: Komisja skarg, wniosków 
i petycji, Komisja Budżetu i Infrastruktury 
oraz Komisja Spraw Społecznych. 

Radni podjęli również siedem uchwał 
wynikających z bieżących potrzeb. 

Z uchwałami Rady Powiatu zapoznać 
się można pod linkiem: 
https://powiatgolubsko-dobrzynski.
esesja.pl/rejestr_uchwal 

Transmisja z obrad III sesji:  
https://powiatgolubsko-dobrzynski.
esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

Zarząd Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego z absolutorium!
iii sesja rady powiatu, która odbyła się 26  czerwca br. miała szczeGólny charakter 
z uwaGi na coroczną procedurę absolutoryjną. 
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Trwają prace przy budowie hali sportowej 
przy Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu

w   dniu 27  czerwca 2024 r. starosta 
Golubsko-dobrzyński jacek foksiński 
uczestniczył w Vi walnym zebraniu człon-
ków stowarzyszenia i X posiedzeniu zarządu 
stowarzyszenia mof torunia. spotkanie 
prowadził  prezes stowarzyszenia prezy-
dent miasta torunia paweł Gulewski. 

na terenie zespołu szkół nr 2 w Golu-
biu-dobrz yniu trwają pr ace związane 
z „rozbudową z niezbędną przebudową ist-
niejąceGo zespołu budynków zespołu szkół 
nr 2 w Golubiu-dobrzyniu o salę sportową 
wraz z odnawialnymi źródłami enerGii”.

W dniu 28 czerwca br. odbyła się wizy-
tacja, w której obecny był  Wicestarosta 
Golubsko-Dobrzyński Zbigniew Warnel.

Wykonawcą robót budowlanych jest 
firma NIK-NAT Sp. z  o.o. z  siedzibą 
w Rudawiu.

Całkowity koszt robót budowlanych 
wyniesie 5.582.195,10 zł, przy 90% 
dofinansowaniu z Programu Inwestycji 
Strategicznych Polski Ład edycja nr 8.

(MG)

Posiedzenie Stowarzyszenia Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Torunia

Walne Zebranie Członków przyjęło 
sprawozdanie z  działalności Zarządu 
i sprawozdanie finansowe za 2023 r. oraz 
udzieliło absolutorium Zarządowi. Doko-
nano wyboru nowych członków Zarządu 
i Komisji Rewizyjnej oraz przyjęto zmiany 
Statutu Stowarzyszenia. Rozmawiano 
również o sprawach bieżących i planach 
na funkcjonowania biura Stowarzyszenia.  

Podczas posiedzenia Zarządu Stowa-
rzyszenia dokonano wyboru zastępców 
Prezesa Zarządu w osobach: Lidia Tokar-
ska – Starosta Aleksandrowski, Jacek 
Foksiński – Starosta Golubsko-Do-
brzyński, Mirosław Graczyk – Starosta 
Toruński,  Zdzisław Gamański – Starosta 
Chełmiński. 

(MG)
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Otwarcie nowo zaadaptowanej 
części budynku na potrzeby 
Publicznej Szkoły Muzycznej 
I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu
Z wielką radością informujemy, że zakoń-
czono prace adaptacyjne nowej części 
budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Anny 
Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu, która 
została przystosowana na potrzeby 
Publicznej Szkoły Muzycznej I  stopnia 
w Golubiu-Dobrzyniu. Otwarcie nowej 
przestrzeni edukacyjnej odbyło się 
w sobotę 8 czerwca 2024 r. Uroczystego 
przecięcia wstęgi dokonali: Starosta 
Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński, 
Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński Zbi-
gniew Warnel, Dyrektor PSM Pan Rafał 
Gumiela, projektant sali koncertowej 
Pan Wojciech Kostrzewa oraz wyko-
nawca Pan Wojciech Świątkowski. Nowo 
zaadaptowaną szkołę poświęcił ks. kan. 
Andrzej Zblewski. Ponadto w wydarze-
niu uczestniczyli Przewodniczący Rady 
Powiatu Jacek Boluk-Sobolewski, 
Wiceprzewodniczący Andrzej Grabow-
ski, radny powiatowy Roman Ratyński, 
pracownicy Starostwa Powiatowego 
w Golubiu-Dobrzyniu i Publicznej Szkoły 
Muzycznej oraz liczni goście.

Nowo zaadaptowana część budynku 
oferuje nowoczesne i dobrze wyposa-
żone sale lekcyjne oraz salę koncertową. 
Dzięki tym udogodnieniom szkoła 
będzie mogła jeszcze skuteczniej 
rozwijać muzyczne talenty młodych 
mieszkańców powiatu golubsko-do-
brzyńskiego. Wykonawcą inwestycji 
była firma P.U.H.P. MURABET z siedzibą 
w Golubiu-Dobrzyniu. Wartość inwe-
stycji opiewa na kwotę 2.206.049,49 zł 
przy otrzymanym dofinansowaniu z Rzą-
dowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 
1.798.012,70 zł.

Z okazji otwarcia nowej części budynku 
odbyły się Dni Otwarte oraz Piknik 
Rodzinny. Nie zabrakło wspaniałych 
koncertów w wykonaniu uczniów, absol-
wentów, nauczycieli i  gości, a  także 
Powiatowej Orkiestry Dętej w  Golu-
biu-Dobrzyniu. Ponadto odbyły się 
warsztaty String Art., zaprezentowano 

pokaz baniek mydlanych, pokaz 
sprzętu Komendy Powiatowej PSP 
w  Golubiu-Dobrzyniu, prezentacje 
instrumentów oraz zabawy, konkursy 
dla dzieci i młodzieży. Poczęstunek dla 
gości przygotowało Koło Gospodyń 
Wiejskich w Sierakowie.

(MG)
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Wyciąg z ogłoszenia o   pierwszym pisemnym przetargu 
nieograniczonym na oddanie w dzierżawę nieruchomość 
Skarbu Państwa

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości: 
nieruchomość Skarbu Państwa położona w obrębie 
Elgiszewo, gm. Ciechocin, oznaczona nr geod. 449, 
o pow. 38,30 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta  Leśno Tom I karta 1 przez Sąd Rejowy 
w Golubiu-Dobrzyniu, oznaczona w ewidencji 
gruntów jako Jezioro Okonin o użytku Ws - grunty 
pod wodami powierzchniowymi stojącymi.

2. Nieruchomość przeznaczona 
do dzierżawy na 10 lat.

3. Wysokość wywoławczej stawki czynszu 
dzierżawnego (netto); 20.000,00 zł, 
(dwadzieścia tysięcy złotych).

4. Przetarg odbędzie się w dniu 19 września 2024 r. 
o godz. 12:30 w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Golubiu-Dobrzyniu przy Placu Tysiąclecia 25, 
w sali nr S25, parter Starostwa w rozbiciu na część 
jawną i niejawną. Cześć jawna przetargu odbędzie się 
w dniu 19 września 2024 r. o godzinie 12:30. Oferenci 
zostaną zawiadomieni o terminie i miejscu części 
niejawnej. Przetarg odbędzie się chociażby wpłynęła 
tylko 1 oferta, spełniająca warunki określone 
w ogłoszeniu o przetargu. Starosta Golubsko-
Dobrzyński zastrzega sobie prawo zamknięcia 
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 

5. Wysokość wadium : 2.000,00 zł
6. Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Golubiu-
Dobrzyniu na okres 30 dni licząc od dnia 3 lipca 
2024 r., a ponadto wywieszono na tablicach 
ogłoszeń w gminach powiatu, opublikowano na 
stronach internetowych urzędu i Biuletynie Informacji 
Publicznej. Wyciąg z przetargu zamieszczono 
w prasie lokalnej oraz gazetce powiatowej. 

7. Szczegółowe informacje udzielane będą 
telefonicznie pod nr tel. 56 683 53 80 wew. 
151 oraz w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Golubiu-Dobrzyniu, pokój nr S21, I piętro 
w godzinach od 8:00 do 15:00. 

22 czerwca 2024 r. Zamek Golubski zapewnił mieszkańcom 
i gościom powiatu golubsko-dobrzyńskiego wiele wspania-
łych atrakcji. Odbył się XVI Zlot i Wystawa Starych Ciągników 
i Maszyn Rolniczych, który przyciągnął grono miłośników tech-
niki i historii rolnictwa. Podziwiano pięknie odrestaurowane 
ciągniki oraz maszyny, które kiedyś były powszechnie używane 
na polskich polach. Organizatorem zlotu było Stowarzyszenie 
Klubu Miłośników Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych 
„Retro-Traktor” w Golubiu-Dobrzyniu. Zlot dofinansowano 
w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

Ponadto odbył się XXII  Wojewódzki Przegląd Zespołów 
Ludowych, podczas którego regionalne zespoły ludowe 
zaprezentowały swoje umiejętności wokalne, taneczne oraz 
muzyczne. Przegląd zespołów został objęty patronatem hono-
rowym Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego.

Powiat Golubsko-Dobrzyński na otwarciu imprez reprezentowali 
Starosta Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński oraz Wiceprze-
wodniczący Rady Powiatu Andrzej Grabowski.

(MG)

XXII Wojewódzki 
Przegląd Zespołów 
Ludowych i XVI Zlot 
i Wystawa Starych 
Ciągników i Maszyn 
Rolniczych
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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2023/2024
21 czerwca 2024 r. to dzień zakończenia 
roku szkolneGo 2023/2024. uczniowie 
pożeGnali rok szkolny z  uśmiechem na 
twarzy, Gotowi na zasłużony wypoczynek 
i wakacyjne przyGody.

Podczas dzisiejszych uroczystości wrę-
czono świadectwa szkolne, wyróżnienia 
i nagrody dla najlepszych uczniów, którzy 
wykazali się szczególnymi osiągnięciami. 

Starosta Golubsko-Dobrzyński Jacek Fok-
siński, Wicestarosta Zbigniew Warnel, 
Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-
-Dobrzyńskiego Jacek Boluk-Sobolewski, 
radni powiatowi Roman Tasarz, Andrzej 
Grabowski, oraz Agnieszka Malon wzięli 
udział w  zakończeniu roku szkolnego 
w placówkach, których organem prowa-
dzącym jest Powiat Golubsko-Dobrzyński. 
Przedstawiciele podzielili się obowiąz-
kami, aby osobiście złożyć gratulacje 
uczniom oraz podziękować nauczycielom 
za ich trud i zaangażowanie w edukację 
młodego pokolenia.

Życzymy wszystkim uczniom i nauczycie-
lom Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny 
w Golubiu-Dobrzyniu, Zespołu Szkół nr 2 
w Golubiu-Dobrzyniu, Zespołu Szkół nr 3 
w  Golubiu-Dobrzyniu, Zespołu Szkół 
w Kowalewie Pomorskim, Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w  Wielgiem oraz Publicznej Szkole 
Muzycznej I stopnia w Golubiu-Dobrzy-
niu i Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia 
w Kowalewie Pomorskim bezpiecznych 
i radosnych wakacji oraz sukcesów w nad-
chodzącym roku szkolnym 2024/2025. 

(MG)
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29 maja 2024 roku w zespole szkół nr 3 w Golubiu-dobrzy-
niu odbyła się najważniejsza impreza w  całym roku szkolnym 
- dzień dziecka. 

Przed rozpoczęciem zabawy rozstrzygnięty został konkurs pla-
styczny pt. „Rodzina ma moc”, zorganizowany pod honorowym 
patronatem Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego. Nagrody dla 
zwycięzców wręczyła pani Weronika Pietruszyńska Inspek-
tor Wydziału Oświaty i Zdrowia wraz z Dyrektorem Szkoły 
panią Kingą Olejnik. Pośród tegorocznych atrakcji nie mogło 
zabraknąć dmuchańców oraz wozu strażackiego i policyjnego. 
Malowaniem twarzy oraz wymyślnymi fryzurami zajęło się 
szkolne „Studio urody Dojrisss”, a „Trzecia Kuchnia” przez cały 
czas trwania festynu serwowała kiełbaski z grilla, frytki, słodkie 
ciasta i muffiny oraz lemoniadę. 

Wystawa małych zwierząt domowych, piłkarzyki, bańki mydlane, 
strefy relaksu i wielkie ramki do zdjęć - tego dnia każdy mógł 
być Barbie lub Kenem. Wisienką na torcie był szalony Klaun 
prowadzący całą uroczystość, który na sam koniec obdarował 
dzieci lodami i pamiątkowymi medalami.

(PC)

Dzień Dziecka 
w Zespole Szkół nr 3 
w Golubiu-Dobrzyniu

Miejsko-Gminne 
Zawody Sportowo-
Pożarnicze Seniorów
za nami miejsko-Gminne zawody sportowo-pożarnicze seniorów, 
które odbyły się dzisiaj na boisku przy zespole szkolno-przed-
szkolnym w Gałczewie. zostały one podzielone na dwie części: 
sztafeta pożarnicza i ćwiczenia bojowe. 

Wyniki zawodów przedstawiają się następująco:

w kategorii kobiet I miejsce OSP Wrocki,  II miejsce OSP Skępsk, 
III miejsce OSP Golub-Dobrzyń;

w kategorii mężczyzn I miejsce OSP Handlowy Młyn, II miejsce 
OSP Wrocki i III miejsce OSP Sokoligóra-Owieczkowo.

Ponadto w  zawodach udział wzięli OSP Ostrowite, OSP 
Cieszyny, OSP Węgiersk, OSP Macikowo, OSP Olszówka, 
OSP Nowogród.

W ramach „Weekendu ze Strażą” Powiat Golubsko-Dobrzyński 
dofinansował organizacje I otwartych zawodów sportowo-po-
żarniczych im. Mariusza Wrzesińskiego. Na to zadanie OSP 
we Wrockach pozyskała dofinansowanie w kwocie 3.000 zł 
w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

W części oficjalnej zawodów Komendant Powiatowy PSP 
w Golubiu-Dobrzyniu mł. bryg. Witold Juszczak poinformował 
wszystkich uczestników zawodów o włączeniu OSP Nowogród 
do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego. Gratulujemy!

(MG)
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Bitwa Regionów na golubskim zamku
„bitwa reGionów” to oGólnopolski kon-
kurs kulinarny, w  którym reprezentacje 
kół Gospodyń wiejskich przyGotowują 
reGionalną potrawę w  oparciu o  własną 
recepturę i rodzime produkty. celem kon-
kursu jest m.in. promowanie reGionalnych 
potraw oraz boGactwa i  różnorodności 
lokalnych tradycji kulinarnych. ważnym 
aspektem jest także promowanie i wspieranie 
kół Gospodyń wiejskich. zamek w Golu-
biu-dobrzyniu w  niedzielę 23  czerwca 
stał się areną konkursu kulinarneGo 
„bitwa reGionów”.

Uczestnicy wydarzenia oraz przybyli 
goście mieli okazję skosztować unikal-
nych potraw przygotowanych przez Koła 
Gospodyń Wiejskich z  województwa 
kujawsko-pomorskiego. Serdecznie gra-
tulujemy KGW Aktywny Zakątek za zajęcie 
I miejsca, KGW Łążynek za zajęcie II miej-
sca oraz KGW w Sokołowie za zajęcie III 
miejsca w ramach konkursu „Bitwa Regio-
nów”. Z Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
w konkursie uczestniczyły KGW w Soko-
łowie, KGW Elgiszewianki, KGW Wrocki, 
KGW Szewa i KGW Sierakowo.

Nie zabrakło również występów Powiato-
wej Orkiestry Dętej w Golubiu-Dobrzyniu 
oraz młodzieży z Zespołu Szkół Miejskich 
w Golubiu-Dobrzyniu.

W  wydarzeniu uczestniczyli Starosta 
Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński, 
Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński Zbi-
gniew Warnel oraz Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Andrzej Grabowski.

Bitwa Regionów została objęta 
patronatem honorowym Starosty 
Golubsko-Dobrzyńskiego.

(MG)
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑riacie 
Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po godzi‑
nach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego przyjmuje interesantów w  sprawach skarg 
i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności – (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

20 lat temu, 1 maja 2004 r., Polska wraz z Wę‑
grami, Słowacją, Słowenią, Czechami, Estonią, 
Litwą, Łotwą, Cyprem i Maltą przystąpiła do Unii 
Europejskiej. Dla Wspólnoty było to jej najwięk‑
sze rozszerzenie w historii, dla samej Polski – ka‑
mień milowy w rozwoju gospodarczym i społecz‑
nym. 
Było to największe w historii rozszerzenie Wspól‑
noty i oznaczało dopełnienie procesu trans‑
formacji po upadku systemu komunistycznego 
w Europie Środkowej i Wschodniej.
Proces wejścia Polski do Unii, w tym negocjacji 
zasad, na jakich nasz kraj wstąpił do Wspólno‑
ty, trwał prawie 15 lat. Jego ukoronowaniem było 
podpisanie w kwietniu 2003 r. w Atenach Trakta‑
tu Akcesyjnego, stanowiącego prawną podstawę 
rozszerzenia Unii Europejskiej. Podpisy złożyli 
przedstawiciele władz państw unijnej „piętnast‑
ki” oraz dziesięciu państw kandydujących.
Dwa miesiące po podpisaniu traktatu przystą‑
pienie Polski do Wspólnoty zostało przesądzo‑
ne w referendum, w którym za członkostwem 
w UE opowiedziała się zdecydowana większość 
– 77,45 proc. biorących udział w głosowa‑
niu, przeciwnych było 22,55 proc. Oddano też 
0,72 proc. głosów nieważnych. Frekwencja wy‑
niosła 58,85 proc.
23 lipca 2003 r. Traktat Akcesyjny ratyfikował 
prezydent Aleksander Kwaśniewski, oznaczało 

20 lat Polski w Unii Europejskiej

to ostateczne przyjęcie dokumentu przez nasz 
kraj. 1 maja 2004 r. Polska stała się pełnopraw‑
nym członkiem Unii Europejskiej. Oficjalne unij‑
ne uroczystości odbyły się wieczorem 1 maja 
w Dublinie (Irlandia pełniła wówczas rotacyj‑
ne, półroczne przewodnictwo w UE). 25 flag 
państw Unii przy dźwiękach „Ody do radości” 
Ludwiga van Beethovena zostało wciągniętych 
na maszty w obecności prezydent Irlandii Mary 
McAleese. Państwowe uroczystości odbyły się 
również na pl. marsz. J. Piłsudskiego w Warsza‑
wie.

(źródło: www.sejm.gov.pl)

zbliżamy się wielkimi krokami do V  edycji 
międzynarodoweGo wyściGu kolarskieGo 
kobiet „śladami królewny anny wazówny 
– princess anna Vasa tour”, który odbędzie 
się w dniach 24-28 lipca 2024 r.

Z tej okazji na golubskim zamku miała 
miejsce konferencja prasowa z udziałem 
TVP3  Bydgoszcz. Powiat Golubsko-
-Dobrzyński reprezentowali Starosta 
Golubsko-Dobrzyński Jacek Foksiński, 
Wicestarosta Zbigniew Warnel i Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-
-Dobrzynia Mariusz Trojanowski.

V edycja Międzynarodowego Wyścigu 
Kolarskiego Kobiet „Śladami Królewny Anny 
Wazówny – Princess Anna Vasa Tour”

Cały wyścig podzielony jest na kilka 
etapów: 

ETAP 1: (25.07.2024 r. godz. 17:00): czyli 
jazda drużynowa na czas, dystans: 3,1 km, 
start/meta: Toruń, Bulwar Filadelfijski. 

ETAP 2: (26.07.2024 r., godz. 16:00): 
wyścig ze startu wspólnego (3 rundy), 
dystans: 116 km, start/ meta: Golub-Do-
brzyń, Plac 1000-lecia

ETAP 3: (27.07.2024 r., godz. 11:00): 
wyścig ze startu wspólnego (2 rundy 

duże i 2 rundy małe), dystans: 115 km, 
start honorowy: Golub-Dobrzyń, Most 
Błękitnej Armii, meta: Golub-Dobrzyń, 
ul. PTTK

ETAP 4: (28.07.2024 r., godz. 10:00): jazda 
indywidualna na czas, dystans: 13,6 km, 
start: Golub-Dobrzyń, ul. PTTK, meta: 
Golub-Dobrzyń, Zamek Golubski. 

Organizatorem wyścigu jest Toruński 
Klub Kolarski Pacific - Nestlé Fitness 
Cycling Team.

(MG)

11  czerwca 2024 r. na terenie specjal-
neGo ośrodka szkolno-wychowawczeGo 
w wielGiem zorGanizowano piknik rodzinny 
połączony z dniem drzwi otwartych. 

Piknik rozpoczął się przemówieniem Dyre-
tor Hanny Wiśniewskiej, która powitała 
wszystkich uczestników, złożyła wszyst-
kim dzieciom życzenia, podziękowała 
rodzicom oraz nauczycielom zaangażo-
wanym w przygotowanie uroczystości. 
Podczas pikniku nie zabrakło radosnych 
tańców, gier i  zabaw oraz konkurencji 
sportowych. 

Dzięki prelekcji przeprowadzonej przez 
przedstawicieli Nadleśnictwa w  Golu-
biu-Dobrzyniu, uczniowie mieli okazję 
utrwalić wiadomości dotyczące fauny 
i  flory naszego regionu oraz uczest-
niczyć w  zajęciach instruktarzowych 
z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

prowadzonych przez strażaków Komendy 
Powiatowej PSP w Golubiu-Dobrzyniu. 

W trakcie imprezy możliwe były konsulta-
cje ze specjalistami pracującymi w SOSW 
w Wielgiem m.in. psychologiem, peda-
gogiem, logopedą, terapeutą integracji 
sensorycznej, praktykiem metody Kids’ 
Skills. 

Piknik odbył się pod honorowym patrona-
tem Starosty Golubsko–Dobrzyńskiego 
Jacka Foksińskiego, który ufundował 
prezenty za udział w zawodach i grach 
sportowych dla naszych wychowanków. 

Zdjęcia: SOSW Wielgie

Piknik Rodzinny i Dni Otwarte w SOSW w Wiegiem
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑riacie 
Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po godzi‑
nach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego przyjmuje interesantów w  sprawach skarg 
i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności – (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

20 lat temu, 1 maja 2004 r., Polska wraz z Wę‑
grami, Słowacją, Słowenią, Czechami, Estonią, 
Litwą, Łotwą, Cyprem i Maltą przystąpiła do Unii 
Europejskiej. Dla Wspólnoty było to jej najwięk‑
sze rozszerzenie w historii, dla samej Polski – ka‑
mień milowy w rozwoju gospodarczym i społecz‑
nym. 
Było to największe w historii rozszerzenie Wspól‑
noty i oznaczało dopełnienie procesu trans‑
formacji po upadku systemu komunistycznego 
w Europie Środkowej i Wschodniej.
Proces wejścia Polski do Unii, w tym negocjacji 
zasad, na jakich nasz kraj wstąpił do Wspólno‑
ty, trwał prawie 15 lat. Jego ukoronowaniem było 
podpisanie w kwietniu 2003 r. w Atenach Trakta‑
tu Akcesyjnego, stanowiącego prawną podstawę 
rozszerzenia Unii Europejskiej. Podpisy złożyli 
przedstawiciele władz państw unijnej „piętnast‑
ki” oraz dziesięciu państw kandydujących.
Dwa miesiące po podpisaniu traktatu przystą‑
pienie Polski do Wspólnoty zostało przesądzo‑
ne w referendum, w którym za członkostwem 
w UE opowiedziała się zdecydowana większość 
– 77,45 proc. biorących udział w głosowa‑
niu, przeciwnych było 22,55 proc. Oddano też 
0,72 proc. głosów nieważnych. Frekwencja wy‑
niosła 58,85 proc.
23 lipca 2003 r. Traktat Akcesyjny ratyfikował 
prezydent Aleksander Kwaśniewski, oznaczało 

20 lat Polski w Unii Europejskiej

to ostateczne przyjęcie dokumentu przez nasz 
kraj. 1 maja 2004 r. Polska stała się pełnopraw‑
nym członkiem Unii Europejskiej. Oficjalne unij‑
ne uroczystości odbyły się wieczorem 1 maja 
w Dublinie (Irlandia pełniła wówczas rotacyj‑
ne, półroczne przewodnictwo w UE). 25 flag 
państw Unii przy dźwiękach „Ody do radości” 
Ludwiga van Beethovena zostało wciągniętych 
na maszty w obecności prezydent Irlandii Mary 
McAleese. Państwowe uroczystości odbyły się 
również na pl. marsz. J. Piłsudskiego w Warsza‑
wie.

(źródło: www.sejm.gov.pl)

Wakacje z Chopinem
W  Ośrodku Chopinowskim w  Szafarni 
w każdą niedzielę lipca i sierpnia odbywać 
się będą cykliczne koncerty pn. „Wakacje 
z Chopinem”.

W imieniu organizatora Ośrodka Chopi-
nowskiego w  Szafarni, zapraszamy do 
wzięcia udziału w pierwszym koncercie już 
7 lipca 2024 r. (niedziela) o godzinie 12:15. 
Na szafarskiej scenie wystąpi Katarzyna 
Drzewiecka-Szlachcikowska (wiolonczela), 
Wojciech Szlachcikowski (skrzypce) z akom-
paniamentem Joanny Maurer (fortepian). 

W wykonaniu muzyków wysłuchamy Tria 
g-moll op. 8 Fryderyka Chopina.

Wstęp na koncert jest darmowy.

Więcej informacji:

https://szafarnia.art.pl/
wakacje-z-chopinem-61/

https://www.facebook.com/
ChopinCentre/?locale=pl_PL.

(KT)

Advert Studio Sp. z o. o.
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HARMONOGRAM PRACY APTEK WE WSZYSTKIE 
DNI WOLNE OD PRACY W ROKU 2024

Apteka „Przy Medyku”

ul. Szosa Rypińska 4  
87-400 Golub-Dobrzyń 

tel. 56 491 96 27

w godzinach: 
od 11:00 do 21:00

14.07.2024 r. 

28.07.2024 r. 

11.08.2024 r. 

15.08.2024 r. 

25.08.2024 r. 

08.09.2024 r. 

22.09.2024 r. 

06.10.2024 r. 

20.10.2024 r. 

03.11.2024 r. 

11.11.2024 r. 

17.11.2024 r. 

01.12.2024 r. 

15.12.2024 r. 

26.12.2024 r. 

29.12.2024 r.

Apteka „Puls”

ul. Konopnickiej 7a 
87- 400 Golub-Dobrzyń 

tel. 56 477 00 71

w godzinach: 
od 11:00 do 21:00

07.07.2024 r. 

21.07.2024 r. 

04.08.2024 r. 

18.08.2024 r. 

01.09.2024 r. 

15.09.2024 r. 

29.09.2024 r. 

13.10.2024 r. 

27.10.2024 r. 

01.11.2024 r. 

10.11.2024 r. 

24.11.2024 r. 

08.12.2024 r. 

22.12.2024 r. 

25.12.2024 r.


